
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/jun./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
02:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/may./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,024,692.45GOBIERNO $8,963,473.72 $8,764,604.63-$82,000.00 $15,979,218.73$24,942,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,263,397.30 $1,263,397.30$0.00 $2,547,947.70$3,811,345.00

$15,833,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,306,429.37 $6,107,560.28$813,000.00 $10,339,757.99$16,646,187.36

$4,045,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,052,243.25 $1,052,243.25-$895,000.00 $2,097,948.75$3,150,192.00

$1,334,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $341,403.80 $341,403.80$0.00 $993,564.29$1,334,968.09

$36,757,869.55DESARROLLO SOCIAL $13,993,499.51 $13,907,880.55-$244,147.20 $22,520,222.84$36,513,722.35

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,350,012.11 $1,350,012.11$3,348,288.21 $3,497,465.10$4,847,477.21

$21,460,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $7,278,470.34 $7,278,470.34-$1,306,249.46 $12,875,758.20$20,154,228.54

$160,000.00SALUD $41,354.41 $41,354.41$0.00 $118,645.59$160,000.00

$4,478,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $2,378,676.95 $2,334,566.01-$166,846.59 $1,933,264.01$4,311,940.96

$4,049,415.00EDUCACIÓN $683,068.38 $641,560.36-$1,869,339.36 $1,497,007.26$2,180,075.64

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $209,346.32 $209,346.32$0.00 $420,653.68$630,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,052,571.00 $2,052,571.00-$250,000.00 $2,177,429.00$4,230,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $482,344.20 $482,344.20$467,334.20 $34,990.00$517,334.20

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $467,084.20 $467,084.20$467,334.20 $250.00$467,334.20

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $15,260.00 $15,260.00$0.00 $34,740.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00-$400,000.00 $9,450,585.00$9,450,585.00

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $9,450,585.00$9,450,585.00

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$400,000.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $71,683,147.00 -$258,813.00 $71,424,334.00 $23,439,317.43 $23,154,829.38 $47,985,016.57

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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